
[C − 2001/22154]N. 2001 — 712 (N. 2001 — 103)
4 DECEMBER 2000. — Koninklijk besluit tot wijziging van het

koninklijk besluit van 14 september 1984 tot vaststelling van de
nomenclatuur van de geneeskundige verstrekkingen inzake ver-
plichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkerin-
gen. — Erratum

In artikel 1, blz. 1094 van het Belgisch Staatsblad van 16 januari 2001 :
— wordt in de omschrijving van de verstrekkingen 590166, 590181,

590203 en 590225, de term « (i), » ingevoegd tussen de letters « G ,» en
« K » ;

— wordt in de toepassingsregel die volgt op de verstrekking 590225,
de term « neurologie » ingevoegd tussen de termen « reumatologie » en
« pediatrie », en de term « anesthesiologie » wordt vervangen door de
term « anesthesie-reanimatie ».

*

MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING

[2001/07067]N. 2001 — 713
15 FEBRUARI 2001. — Koninklijk besluit tot bepaling van het aantal

hulpofficieren die kunnen opgenomen worden in het beroeps- of
aanvullingskader van het korps van het varend personeel van de
luchtmacht in 2001

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 23 december 1955 betreffende de hulpofficieren
van de luchtmacht, piloten en navigatoren, inzonderheid op artikel 17,
gewijzigd bij de wet van 13 juli 1976;

Op de voordracht van Onze Minister van Landsverdediging,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Het aantal hulpofficieren die kunnen opgenomen worden
in het beroeps- of aanvullingskader van het korps van het varend
personeel van de luchtmacht (voor de overgang) in 2001 is verdeeld
volgens de bij dit besluit gevoegde tabel.

Art. 2. Onze Minister van Landsverdediging is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 15 februari 2001.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Landsverdediging,
A. FLAHAUT

Annexe à l’arrêté royal du 15 février 2001

Tableau de répartition des places ouvertes en 2001
pour le passage des officier auxiliaires dans les cadres de carrière ou de complément

Force aérienne

Passages N F Total

Officiers auxiliaires - officiers de carrière 5 3 8

Officiers auxiliaires - officiers de complément 5 3 8

Total 10 6 16

Vu pour être annexé à notre arrêté du 15 février 2001.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de la Défense,
A. FLAHAUT

[C − 2001/22154]F. 2001 — 712 (F. 2001 — 103)
4 DECEMBRE 2000. — Arrêté royal modifiant l’arrêté royal du

14 septembre 1984 établissant la nomenclature des prestations de
santé en matière d’assurance obligatoire soins de santé et indem-
nités. — Erratum

Au Moniteur belge du 16 janvier 2001, page 1094, à l’article 1er :
— dans le libellé des prestations 590166, 590181, 590203 et 590225, le

terme « (i), » est inséré entre les lettres « G, » et « K » ;

— dans la règle d’application qui suit la prestation 590225, les termes
« en neurologie, » sont insérés entre les termes « en rhumatologie, » et
« en pédiatrie » et les termes « en anesthésiologie » sont remplacés par
les termes « en anesthésie-réanimation ».

MINISTERE DE LA DEFENSE NATIONALE

[2001/07067]F. 2001 — 713
15 FEVRIER 2001. — Arrêté royal fixant le nombre d’officiers

auxiliaires qui peuvent être admis dans les cadres de carrière ou de
complément du corps du personnel navigant de la force aérienne
en 2001

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 23 décembre 1955 sur les officiers auxiliaires de la force
aérienne, pilotes et navigateurs, notamment l’article 17, modifié par la
loi du 13 juillet 1976;

Sur la proposition de Notre Ministre de la Défense,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Le nombre d’officiers auxiliaires qui peuvent être admis
dans les cadres de carrière ou de complément du corps du personnel
navigant de la force aérienne (pour le passage) en 2001 est réparti
d’après le tableau annexé au présent arrêté.

Art. 2. Notre Ministre de la Défense est chargé de l’exécution du
présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 15 février 2001.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de la Défense,
A. FLAHAUT

8071MONITEUR BELGE — 14.03.2001 — BELGISCH STAATSBLAD

Adobe Acrobat 4 
MB / BS  2001-03-14
BLZ 8071


